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BR.0002.1.2024 

Protokół Nr I/2024 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 13:04, a zakończono o godz. 16:10 tego samego dnia.  

 

1. Otwarcie sesji. 

Sesję otworzył najstarszy wiekiem radny – Pan Jarosław Graczyk, który ma obowiązek prowadzić obrady I Sesji 

nowo wybranej Rady, do momentu wyboru Przewodniczącego Rady. 

 

Postanowienie Nr 424/2024 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 21 kwietnia 2024 r. stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu. 

 

2. Złożenie ślubowania nowo wybranych radnych poprzedzone ewentualnym wręczeniem radnym zaświadczeń 

o wyborze. 

 

Przerwa techniczna (13.08 –13.15) 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej Pan Artura Zwierzyńskiego wręczył zaświadczenia o wyborze 

na radnych. 

 

Następnie przystąpiono do ceremonii złożenia ślubowania przez radnych. 

Wprowadzono sztandar miasta Koła i odegrano hymn państwowy.  

 

Zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym - przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają 

ślubowanie. Ślubowanie będzie odbywać się w ten sposób, że odczytam rotę ślubowania, a następnie wywołani 

kolejno radni wypowiadać będą słowo „ślubuję”.  

 

Listę radnych odczytała radna Ewa Baryła. 

 

Radny prowadzący obrady odczytał rotę ślubowania. 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” 

 

Radna Ewa Baryła odczytywała z listy radnych, którzy składali ślubowanie. 

 

Radny prowadzący obrady pogratulował i stwierdził, że wszyscy obecni radni złożyli ślubowanie i objęli mandat 

radnego miasta Koła. 

 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza, poprzedzone ewentualnym wręczeniem 

zaświadczenia o wyborze. 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej Pan Artura Zwierzyńskiego wręczył zaświadczenie o wyborze na 

Burmistrza Miasta Koła Panu dr Krzysztofowi Witkowskiemu. 
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Burmistrza Miasta Koła Pan dr Krzysztof Witkowski złożył ślubowanie. 

 

Zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą 

złożenia wobec rady ślubowania. 

 

„Obejmując urząd Burmistrza Miasta Koła, uroczyście ślubuję, 

że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta” 

 

Radny prowadzący obrady stwierdził, że Pan dr Krzysztof Witkowski złożył ślubowanie, tym samym objął urząd 

Burmistrza Miasta Koła. 

 

Sztandar miasta Koła został wyprowadzony. 

 

Głos zabrał Poseł na Sejm RP - Pan Tadeusz Tomaszewski. 

 

Burmistrz Miasta Koła przyjmował gratulacje i zabrał głos.  

 

Prowadzący obrady ogłosił przerwę godz. (13.36 –13.51) 

 

4. Stwierdzenie quorum. 

Radny prowadzący obrady stwierdził, że na ustawowy stan 15 radnych w Sesji udział bierze 14 radnych, co stanowi 

quorum do prawomocności obrad. 

  

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

 

Zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej: 

 

1) Jacek Król  - przewodniczący  

2) Marek Kaftan  - członek 

3) Michał Perzyński - członek 

Kandydaci wyrazili zgodę. 

Prowadzący obrady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański, Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr I/1/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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6. Wybór Przewodniczącego Rady. 

 

Prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła.  

Radny Adam Maliński zgłosił kandydaturę radnego Mariusza Hanefelda na Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Koła.  

Radny Mariusz Hanefeld wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Z powodu braku dalszych zgłoszeń prowadzący obrady stwierdził zamknięcie listy kandydatów 

na Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła. 

 

Prowadzący obrady ogłosił przerwę (13.58 –14.04) 

  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Jacek Król, odczytał regulaminu o sposobie głosowania. 

 

Prowadzący obrady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr I/2/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał nazwiska radnych wg listy obecności, aby oddali głos. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów i sporządzenia protokołu.   

Prowadzący obrady ogłosił przerwę (14.16 –14.26) 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu. 

Rada Miejska Koła uchwałą Nr I / 3 / 2024 stwierdziła, że w wyniku przeprowadzenia głosowania tajnego, 

wybrała radnego Mariusza Hanefelda na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Nowo wybranemu Przewodniczącemu złożono serdeczne gratulacje. 

Prowadzenie obrad przejął Mariusz Hanefeld - Przewodniczący Rady Miejskiej Koła.  

Dziękuję za wybór na Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła. 

Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnych punktów obrad. 
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7. Uchwalenie dalszego porządku obrad. 

 

1) Wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła – 

Wprowadzenie do porządku obrad jako punktu 8: Wybór wiceprzewodniczących rady. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

2) Wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła – 

Wprowadzenie do porządku obrad jako punktu 9: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia jej składu osobowego. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

3) Wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła –  

Wprowadzenie do porządku obrad jako punktu 10: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia jej składu osobowego. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

4) Wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła -  

Wprowadzenie do porządku obrad jako punktu 11: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 

stałych komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia przedmiotu ich działania i składów osobowych. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



5 
 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

5) Wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła -  

Wprowadzenie do porządku obrad jako punktu 12: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania 

Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

6) Wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła - 

Wprowadzenie do porządku obrad jako punktu 13: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Miasta Koła. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

7) Wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła -  

 

Wprowadzenie do porządku obrad jako punktu 14: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych. 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 
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Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania nowo wybranych radnych poprzedzone ewentualnym wręczeniem radnym 

zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego burmistrza, poprzedzone ewentualnym wręczeniem 

zaświadczenia o wyborze. 

4. Stwierdzenie kworum. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady. 

7. Uchwalenie dalszego porządku obrad. 

8. Wybór wiceprzewodniczących rady. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła 

oraz ustalenia jej składu osobowego. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Koła oraz ustalenia jej składu osobowego. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Koła oraz 

ustalenia przedmiotu ich działania i składów osobowych. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów 

na ławników do sądów powszechnych. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Koła. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych. 

15. Zakończenie sesji Rady. 

 

 

8. Wybór wiceprzewodniczących rady. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada gminy wybiera ze swego grona od 1 do 3 wiceprzewodniczących 

rady.  

Komisja skrutacyjna została wybrana wcześniej uchwałą Nr 1/1/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Koła na kadencję w latach 2024-2029. 

 

Przewodniczący rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła.  

Radny Adam Maliński zgłosił kandydatury: radnej Ewy Baryły i radnego Adriana Króla na 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Koła.  

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Z powodu braku dalszych zgłoszeń stwierdził przewodniczący rady zamknięcie listy kandydatów 

na Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła. 

 

Prowadzący obrady ogłosił przerwę (14.43 –14.52) 

  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Jacek Król, odczytał regulaminu o sposobie głosowania. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr I/4/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał nazwiska radnych wg listy obecności, aby oddali głos. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów i sporządzenia protokołu.   

Prowadzący obrady ogłosił przerwę (14.16 –14.26) 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu. 

Rada Miejska Koła uchwałą Nr I / 5 / 2024 stwierdziła, że w wyniku przeprowadzenia głosowania tajnego, 

wybrała: 

- radną Ewę Baryłę  

- radnego Adriana Króla  

 na stanowisko Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Koła. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia 

jej składu osobowego. 

 

Zgłoszono kandydatury:  

1) Sławomir Brzeg 

2) Marek Kaftan 

3) Adam Maliński 

4) Krzysztof Radwański 

 

Kandydaci wyrazili zgodę.  

 

Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła wybrano: Marka Kaftana.  

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof 

Radwański 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr I/6/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Koła oraz ustalenia jej składu osobowego. 

 

Zgłoszono kandydatury:  

1) Jarosław Graczyk 

2) Adam Maliński  

3) Grażyna Trocińska 

 

Kandydaci wyrazili zgodę.  

 

Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła wybrano: Jarosława Graczyka.  

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr I/7/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia 

przedmiotu ich działania i składów osobowych. 

 

Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej Koła: 

1. Komisja Budżetu, 

2. Komisja Gospodarcza, 

3. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przedmiot działania komisji stałych został określony w paragrafie 2 projektu uchwały. 
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Zgłoszono kandydatury:  

1. Komisja Budżetu: 

1) Ewa Baryła 

2) Jacek Król 

3) Krzysztof Radwański 

4) Grażyna Trocińska 

2. Komisja Gospodarcza: 

1) Sławomir Brzeg 

2) Marcin Korzeniewski 

3) Adrian Król 

4) Jacek Król 

5) Adam Maliński 

6) Izabela Michalak 

3. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych: 

1) Ewa Baryła 

2) Robert Cesarz 

3) Jarosław Graczyk 

4) Mariusz Hanefeld 

5) Adrian Król 

6) Izabela Michalak 

7) Michał Perzyński 

8) Krzysztof Radwański 

9) Grażyna Trocińska 

 

Kandydaci wyrazili zgodę.  

 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr I/8/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 
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12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na 

ławników do sądów powszechnych. 

 

1. Robert Cesarz - przewodniczący 

2. Ewa Baryła 

3. Jarosław Graczyk 

4. Michał Perzyński 

5. Reprezentant Sądu Rejonowego w Kole do prac w Zespole – Sędzia Agnieszka Pietruszka 

 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr I/9/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Koła. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr I/10/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 14 osób. 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr I/11/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

15. Zakończenie sesji Rady. 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący rady zamknął obrady I Sesji Rady Miejskiej Koła 

o godzinie 16:10. 

 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – www.bip.kolo.pl 

oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl i kolo.eseja.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Karolina Sarnowska 

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/

